

**DOĞANLAR MOBİLYA GRUBU İMALAT SANAYİ VE TİCARET
A.Ş.
Financial Report
Consolidated
2021 - 4. 3 Monthly Notification**

General Information About Financial Statements

Independent Audit Comment

Independent Audit Company	GÜRELİ YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM HİZMETLERİ A.Ş.
Audit Type	Continuous
Audit Result	Partial Positive

Bağımsız Denetçi Raporu

Doğanlar Mobilya Grubu İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Eski Unvanıyla Doğtaş Kelebek Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş.) Genel Kurulu'na

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Sınırlı Olumlu Görüş

Doğanlar Mobilya Grubu İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Eski Unvanıyla Doğtaş Kelebek Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş.) ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2021 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar, konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, *Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı* bölümünün 1. ve 2. Paragraflarında belirtilen hususların gerektirebileceği düzeltmeler ile 3. ve 4. paragrafında belirtilen hususun etkisi hariç olmak üzere, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

İlişikteki konsolide finansal bilgilerin 23 numaralı dipnotunda açıklandığı üzere, 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla konsolide finansal durum tablosunda, Grup'un faaliyetleri sonucunda oluşan ve vadeleri yüz seksen gün ve daha fazlasını önemli ölçüde geçmiş ilişkili olmayan taraflardan 64.192.248 TL tutarında ticari alacak bakiyesi bulunmaktadır. Ayrıca Grup yönetimi 1 Ocak- 31 Aralık 2021 döneminde, yabancı para cinsinden oluşan ve vadeleri yüz seksen gün ve daha fazlasını önemli ölçüde geçmiş olan bu ticari alacaklarının Türk Lira'sına çeviriminden dolayı, diğer faaliyet gelirleri hesabında 25.119.190 TL'lik kur farkı geliri muhasebeleştirmiştir. Söz konusu alacak tutarlarında herhangi bir değer düşüklüğü olup olmadığını belirlemeye yönelik yeterli düzeyde denetim prosedürleri uygulanamamıştır. Buna bağlı olarak, bu tutara ilişkin herhangi bir düzeltmenin gerek gerekmediği tespit edilememiştir.

Grup'un 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla konsolide finansal durum tablosunda 2017 yılı içerisinde satışlarından iade almış olduğu 27.293.705 TL tutarında hareketsiz stokları bulunmaktadır. Söz konusu hareketsiz stokların tutarında herhangi bir değer düşüklüğü olup olmadığına yönelik yeterli düzeyde denetim prosedürleri uygulanamamıştır. Buna bağlı olarak, bu tutarın geri kazanılabilirliğine ilişkin herhangi bir düzeltmenin gerek gerekmediği tespit edilememiştir.

Grup'un bağlı ortaklıklarından, Doğtaş Holland B.V., Doğtaş Bulgaria Eood ve Doğtaş Germany GmbH, Grup yönetimi tarafından konsolide finansal bilgiler açısından önemlilik teşkil etmeyen bağlı ortaklıklar olarak değerlendirilmiş ve konsolide finansal bilgilerde finansal varlıklar olarak sınıflandırılmıştır. 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla maliyet değerlerinden muhasebeleştirilen 9.469.958 TL tutarındaki finansal varlıkların sınırlı ölçüde faaliyet göstermesi ve toplam net varlık değerlerinin karşılıksız kalması sebebiyle, TFRS 9 "Finansal Araçlar" Standardı uyarınca söz konusu finansal varlıkların taşınan değerlerinin tamamı için 1 Ocak 2015 tarihli konsolide açılış bilançosunda 9.469.958 TL değer düşüklüğü karşılığı ayrılması gerekmektedir. Buna bağlı olarak Grup, ilgili değer düşüklüğü karşılığını konsolide finansal bilgilerinde muhasebeleştirmiş olsaydı, Grup'un finansal varlıkları 9.469.958 TL daha az, geçmiş yıllar zararları ise 9.469.958 TL daha yüksek olacaktı.

Vergi kanunlarına göre şirketler herhangi bir yılda oluşan mali zararlarını, zararın olduğu yılı izleyen beş hesap dönemi içinde oluşacak vergiye tabi kardan mahsup etme imkânına sahiptir. Not 22'de görüleceği üzere, Grup mali zararlarına ilişkin olarak 28.929.811 TL tutarında ertelenmiş vergi varlığını muhasebeleştirmiş bulunmaktadır. Grup'un 28.929.811 TL tutarındaki ertelenmiş vergi varlığının realize olması Grup'un gelecek yıllarda mali kar elde etmesine bağlıdır. Ertelenmiş vergi varlığı hesaplamasında kullanılan mali zararların yıllara göre dağılımı Not 8'de yer almaktadır.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS"lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine ilişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etığe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

İşletmenin Sürekliliği Hakkında

Grup'un 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren hesap döneminde özkaynakları 194.598.917 TL'dir. Grup'un işletmenin sürekliliği ile ilgili Dipnot 2.6.'daki açıklamasına dikkat çekmek isteriz. Tüm bu açıklamalar kapsamında, Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin mevcut olmadığı görülmektedir. Bu husus tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.

Dikkat Çekilen Hususlar

Grup'un üretim tesislerinde çıkan yangının etkilerinin açıklandığı, finansal tabloların 26 nolu dipnotuna dikkat çekeriz. Ancak bu husus, tarafımızca verilen sınırlı olumlu görüşü etkilememektedir.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Hasılatın muhasebeleştirilmesi

Hasılatın muhasebeleştirilmesi ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe tahmin ve varsayımlarının detayı için Dipnot 2.5'e bakınız

Kilit denetim konusu

Grup'un başlıca hasılat elde ettiği gelir unsuru mobilya ürünleri satışından oluşmaktadır.

Hasılat, satışı gerçekleştirilen ürünlerin kontrolü müşterilere devredildiğinde dolayısıyla edim yükümlülüğünü yerine getirildiğinde muhasebeleştirilmektedir.

Ürünün satışının gerçekleştirildiği dönemde hasılatın muhasebeleştirilmesi, ürünün satış sözleşmesiyle bağlantılı olup sözleşme koşullarına göre ürünün kontrolünün devrinin uygun bir şekilde değerlendirilmesine bağlıdır. Satış sözleşmeleri karmaşık yapıda olabileceğinden her bir duruma özgü muhasebeleştirme esası belirlenirken önemli muhakemelerin yapılması gerektirdiğinden hasılatın doğru tutarda ve dönemde muhasebeleştirilmesi kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.

TFRS 15, hasılatın ne zaman ve hangi tutarda muhasebeleştirileceğini belirleyen; satıcının edim yükümlülüklerinin gerçekleşme zamanlamasına dayalı, ürün ve hizmetler üzerindeki kontrolün alıcıya devredilmesi şartlarına ilişkin kapsamlı bir çerçeve oluşturması nedeniyle önemli yönetim tahmin ve muhakemesi gerektirmektedir.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir:

- Hasılatın konsolide finansal tablolara alınmasına yönelik oluşturulan iç kontrollerin tasarımı, uygulaması ve işleyişinin etkinliğinin bilgi sistemleri uzmanlarımızdan da yardım alınmak suretiyle değerlendirilmesi.

- Örneklem ile seçilen satış işlemleri için alınan satış belgeleri aracılığıyla kontrolün devrinin ne zaman gerçekleştiği incelenerek hasılatın muhasebe politikalarına uygunluğunun ve kontrolün devrildiği raporlama döneminde muhasebeleştirildiğinin değerlendirilmesi.

- Müşterilerle yapılan sözleşmelerdeki satış ve sevkiyat koşullarına ilişkin hükümlerin incelenerek; farklı sevkiyat düzenlemeleri için hasılatın finansal tablolara alınma zamanlamasının değerlendirilmesi.

- Örneklem ile seçilen ticari alacaklar için dış teyit alınması ve finansal tablolar ile uyumunun kontrol edilmesi.

- Olağandışı işlemlerin varlığının tespit edilmesi amacıyla analitik incelemeler yapılması.

- Raporlama dönemi sonrasında gerçekleşen iadelerin örneklem yöntemiyle ile seçilen işlemler için alınan destekleyici belgelerle hasılatın doğru raporlama döneminde muhasebeleştirildiğinin test edilmesi.

- Grup'un yıl içerisinde muhasebeleştirmiş olduğu yevmiye kayıtlarının analiz edilmesi.

-

<u>Kilit denetim konusu</u>	<u>Konunun denetimde nasıl ele alındığı</u>
Grup'un konsolide finansal tablolarında kısa ve uzun vadede toplam 845.634.161 TL tutarında finansal borçlar bulunmakta olup, Grup'un pasif büyüklüğünün önemli bir kısmını oluşturmaktadır. Grup finansal borçlarını etkin faiz yöntemi kullanarak iskonto edilmiş maliyeti üzerinden göstermektedir. Finansal borçların iskonto edilmiş maliyetlerinin hesaplanması ve mutabakatı tarafımızca kilit bir denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.	Denetim prosedürlerimiz finansal borçların doğruluğunu sorgulamak üzerine tasarlanmıştır. Grup'un finansal borç bakiyelerine ilişkin doğrulamalar temin edilmiştir. Grup'un finansal borçlar için hesaplamış olduğu iç verim oranları ve iskonto çalışmaları yeniden hesaplanarak test edilmiştir. Finansal borçlara ilişkin konsolide finansal tablo notlarında yer alan açıklamalar incelenmiş ve bu notlarda yer verilen bilgilerin yeterliliğini değerlendirilmiştir.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, konsolide finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak sağlayacak yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ancak duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimce işletmenin sürekliliği esasını kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, grup içerisindeki işletmelere veya işletmelerin faaliyetlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398 inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 09 Mart 2022 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2021 hesap döneminde defter tutma düzeninin ve konsolide finansal tablolarının TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

GÜRELİ YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM HİZMETLERİ A.Ş.

An Independent Member of BAKER TILLY INTERNATIONAL

İstanbul, 09 Mart 2022

Metin Etkin

Sorumlu Denetçi



Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 31.12.2021	Previous Period 31.12.2020
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	3	49.168.829	14.228.238
Financial Investments	11	50.021	
Trade Receivables	5	245.345.351	172.997.872
Trade Receivables Due From Related Parties	6	312.066	655.779
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	5	245.033.285	172.342.093
Other Receivables	7	33.310.144	6.976.061
Other Receivables Due From Related Parties		3.247.788	1.495.017
Other Receivables Due From Unrelated Parties		30.062.356	5.481.044
Inventories	8	468.759.358	297.479.105
Prepayments	10	136.867.633	46.095.680
Prepayments to Unrelated Parties	10	136.867.633	46.095.680
Current Tax Assets	22	850.290	615.386
Other current assets		55.954.662	29.320.687
Other Current Assets Due From Unrelated Parties	9	55.954.662	29.320.687
SUB-TOTAL		990.306.288	567.713.029
Total current assets		990.306.288	567.713.029
NON-CURRENT ASSETS			
Financial Investments	11	9.469.958	9.469.958
Financial Assets Available-for-Sale	11	9.469.958	9.469.958
Other Receivables	7	10.580.141	2.175.338
Other Receivables Due From Unrelated Parties	7	10.580.141	2.175.338
Property, plant and equipment	12	552.470.174	314.132.318
Land and Premises	12	98.241.604	76.310.952
Buildings	12	231.934.292	105.647.048
Machinery And Equipments	12	80.343.062	57.761.110
Vehicles	12	7.426.176	1.032.825
Fixtures and fittings	12	36.402.433	23.789.571
Leasehold Improvements	12	94.988.045	48.899.933
Construction in Progress	12	3.134.562	690.879
Right of Use Assets	12	159.218.010	78.785.947
Intangible assets and goodwill	13	23.203.439	22.044.838
Other Rights	13	5.673.439	4.514.838
Brand names	13	17.530.000	17.530.000
Deferred Tax Asset	22		13.790.478
Total non-current assets		754.941.722	440.398.877
Total assets		1.745.248.010	1.008.111.906
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	4	150.541.619	98.162.630
Current Borrowings From Related Parties		0	0
Current Borrowings From Unrelated Parties	4	150.541.619	98.162.630
Bank Loans	4	103.609.694	83.675.984
Lease Liabilities		46.931.925	14.486.646
Current Portion of Non-current Borrowings	4	251.057.616	219.045.890
Current Portion of Non-current Borrowings from Related Parties		0	0
Current Portion of Non-current Borrowings from Unrelated Parties	4	251.057.616	219.045.890
Bank Loans	4	251.057.616	219.045.890
Trade Payables	5	499.188.711	303.538.339
Trade Payables to Unrelated Parties	5	499.188.711	303.538.339
Payables on Financial Sector Operations		0	
Employee Benefit Obligations	15	26.545.885	16.335.454
Other Payables	7	14.054.412	2.032.339
Other Payables to Related Parties	6	10.663.538	1.160.819
Other Payables to Unrelated Parties	7	3.390.874	871.520
Deferred Income Other Than Contract Liabilities	10	113.767.886	45.528.507

Deferred Income Other Than Contract Liabilities from Unrelated Parties	10	113.767.886	45.528.507
Current provisions		22.372.738	18.890.104
Current provisions for employee benefits	15	10.575.663	6.956.979
Other current provisions	14	11.797.075	11.933.125
Other Current Liabilities			0
SUB-TOTAL		1.077.528.867	703.533.263
Total current liabilities		1.077.528.867	703.533.263
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings		444.034.926	267.148.009
Long Term Borrowings From Related Parties		0	0
Long Term Borrowings From Unrelated Parties	4	444.034.926	267.148.009
Bank Loans	4	269.209.142	190.234.464
Lease Liabilities		174.825.784	76.913.545
Trade Payables		0	
Other Payables	7	3.202.466	1.810.554
Other Payables to Unrelated parties	7	3.202.466	1.810.554
Non-current provisions		7.644.484	5.661.611
Non-current provisions for employee benefits	15	6.328.524	4.405.404
Other non-current provisions	14	1.315.960	1.256.207
Deferred Tax Liabilities	22	18.235.050	
Total non-current liabilities		473.116.926	274.620.174
Total liabilities		1.550.645.793	978.153.437
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		194.598.917	29.958.469
Issued capital	16	350.000.000	269.069.767
Balancing Account for Merger Capital	16	-159.069.767	-159.069.767
Treasury Shares (-)	16	-7.793.458	-2.845.141
Share Premium (Discount)	16	9.460.292	9.282.945
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss		277.441.211	168.386.249
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		277.441.211	168.386.249
Increases (Decreases) on Revaluation of Property, Plant and Equipment	16	280.430.161	169.053.397
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-2.988.950	-667.148
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will be Reclassified in Profit or Loss	16	-91.540.674	-45.209.100
Exchange Differences on Translation		-418.671	
Gains (Losses) on Hedge	16	-91.122.003	-45.209.100
Other Gains (Losses) on Hedge		-91.122.003	-45.209.100
Restricted Reserves Appropriated From Profits	16	3.441.327	3.441.327
Legal Reserves	16	3.441.327	3.441.327
Prior Years' Profits or Losses		-213.097.811	-238.850.799
Current Period Net Profit Or Loss		25.757.797	25.752.988
Non-controlling interests		3.300	
Total equity		194.602.217	29.958.469
Total Liabilities and Equity		1.745.248.010	1.008.111.906

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2021 - 31.12.2021	Previous Period 01.01.2020 - 31.12.2020
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income			
PROFIT (LOSS)			
Revenue	17	1.744.206.723	994.831.594
Cost of sales	17	-1.172.240.465	-669.027.975
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		571.966.258	325.803.619
GROSS PROFIT (LOSS)		571.966.258	325.803.619
General Administrative Expenses	18	-80.293.740	-33.255.054
Marketing Expenses	18	-304.311.620	-178.785.227
Research and development expense	18	-10.569.729	-7.805.044
Other Income from Operating Activities	19	167.620.250	83.941.847
Other Expenses from Operating Activities	19	-51.378.840	-28.843.943
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		293.032.579	161.056.198
Investment Activity Income	20	1.687.082	943.030
Investment Activity Expenses	20	-1.706.895	
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		293.012.766	161.999.228
Finance income	21	21.075.824	83.845.421
Finance costs	21	-269.844.484	-218.968.598
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		44.244.106	26.876.051
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		-18.487.909	-1.123.063
Deferred Tax (Expense) Income	22	-18.487.909	-1.123.063
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		25.756.197	25.752.988
PROFIT (LOSS)		25.756.197	25.752.988
Profit (loss), attributable to [abstract]			
Non-controlling Interests		-1.600	0
Owners of Parent		25.757.797	25.752.988
Earnings per share [abstract]			
Earnings per share [line items]			
Basic earnings per share			
Basic Earnings (Loss) Per Share from Continuing Operations			
<i>Ana ortaklık hissedarlarına ait pay başına kazanç/ (kayıp)</i>		0,00070000	0,00100000
Diluted Earnings Per Share			
Diluted Earnings (Loss) per Share from Continuing Operations			
<i>Ana ortaklık hissedarlarına ait sulandırılmış pay başına kazanç/ (kayıp)</i>		0,00070000	0,00100000
OTHER COMPREHENSIVE INCOME			
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		109.054.962	29.389.757
Gains (Losses) on Revaluation of Property, Plant and Equipment	12	136.973.059	36.523.318
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans	15	-2.902.253	-1.121.890
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss	22	-25.015.844	-6.011.671
Deferred Tax (Expense) Income	22	-25.015.844	-6.011.671
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		-46.331.574	-34.839.018
Exchange Differences on Translation		-418.671	
Other Comprehensive Income (Loss) Related with Financial Assets Measured at Fair Value through Other Comprehensive Income		0	0
Other Comprehensive Income (Loss) Related with Cash Flow Hedges		-57.391.129	-43.548.772
Gains (Losses) on Cash Flow Hedges	22	-57.391.129	-43.548.772
Taxes Relating to Components of Other Comprehensive Income that will be Reclassified to Profit or Loss		11.478.226	8.709.754
Deferred Tax (Expense) Income	22	11.478.226	8.709.754
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		62.723.388	-5.449.261
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		88.479.585	20.303.727
Total Comprehensive Income Attributable to			
Non-controlling Interests		-1.600	

Owners of Parent		88.481.185	20.303.727
------------------	--	------------	------------

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2021 - 31.12.2021	Previous Period 01.01.2020 - 31.12.2020
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		201.993.470	168.713.608
Profit (Loss)		25.757.797	25.752.988
Profit (Loss) from Continuing Operations		25.757.797	25.752.988
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		314.362.670	157.806.048
Adjustments for depreciation and amortisation expense	12	81.051.392	59.206.827
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		27.988.493	4.461.361
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Receivables	5	9.578.406	4.067.433
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Inventories	8	18.410.087	393.928
Adjustments for provisions	14	4.789.514	6.423.356
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits	14	4.865.811	3.347.376
Adjustments for (Reversal of) Warranty Provisions	14	688.826	830.203
Adjustments for (Reversal of) Other Provisions		-765.123	2.245.777
Adjustments for Interest (Income) Expenses		95.250.927	58.245.747
Adjustments for Interest Income	21	-2.915.614	-213.353
Adjustments for interest expense	21	108.715.691	61.096.301
Deferred Financial Expense from Credit Purchases		-11.487.069	-2.041.859
Unearned Financial Income from Credit Sales		937.919	-595.342
Adjustments for unrealised foreign exchange losses (gains)		144.523.251	72.837.496
Adjustments for fair value losses (gains)		-57.391.129	-43.548.772
Other Adjustments for Fair Value Losses (Gains)		-57.391.129	-43.548.772
Adjustments for Undistributed Profits of Investments Accounted for Using Equity Method		0	
Adjustments for Tax (Income) Expenses	22	18.487.909	1.123.063
Adjustments for losses (gains) on disposal of non-current assets		-337.687	-943.030
Adjustments for Losses (Gains) Arised From Sale of Tangible Assets		-337.687	-943.030
Changes in Working Capital		-135.784.058	-13.511.420
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		-82.863.804	-33.070.658
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Related Parties	5	343.713	-2.073.983
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Unrelated Parties		-83.207.517	-30.996.675
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		-34.738.886	4.039.870
Decrease (Increase) in Other Unrelated Party Receivables Related with Operations	7	-34.738.886	4.039.870
Adjustments for decrease (increase) in inventories	8	-189.690.340	-55.928.412
Decrease (Increase) in Prepaid Expenses	10	-90.771.953	-18.668.156
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		207.137.441	146.080.455
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Unrelated Parties	5	207.137.441	146.080.455
Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities	15	10.210.431	7.908.885
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables	7	3.911.267	-578.880
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Unrelated Parties	7	3.911.267	-578.880
Increase (Decrease) in Deferred Income Other Than Contract Liabilities	10	68.239.379	-38.674.218
Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in Working Capital		-27.217.593	-24.620.306
Decrease (Increase) in Other Assets Related with Operations		-27.217.593	-24.620.306
Cash Flows from (used in) Operations		204.336.409	170.047.616
Payments Related with Provisions for Employee Benefits	15	-2.226.260	-1.214.280
Payments Related with Other Provisions	14	-116.679	-119.728
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-153.375.753	-57.542.836
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets	12	2.254.189	2.806.007

Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets	12,13	-155.629.942	-60.348.843
Purchase of property, plant and equipment		-153.332.350	-58.213.504
Purchase of intangible assets		-2.297.592	-2.135.339
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		-13.677.126	-101.804.988
Proceeds from Issuing Shares or Other Equity Instruments		80.930.233	
Proceeds from issuing shares		80.930.233	
Payments to Acquire Entity's Shares or Other Equity Instruments		-4.948.317	-2.334.150
Payments to Acquire Entity's Shares		-4.948.317	-2.334.150
Proceeds from borrowings	4	765.696.797	532.732.537
Proceeds from Loans	4	765.696.797	532.732.537
Repayments of borrowings	4	-750.742.743	-515.110.303
Loan Repayments	4	-750.742.743	-515.110.303
Increase in Other Payables to Related Parties		9.502.719	-40.043.356
Payments of Lease Liabilities	12	-12.274.770	-7.920.691
Interest paid		-102.018.392	-69.129.025
Other inflows (outflows) of cash		177.347	
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		34.940.591	9.365.784
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		34.940.591	9.365.784
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD	3	14.228.238	4.862.454
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD	3	49.168.829	14.228.238

[illegible]

[illegible]